

# **HHT EJENDOMME ApS**

Vibesøvej 3  
4000 Roskilde

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**07/06/2018**

---

**Martin Thisen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

HHT EJENDOMME ApS

Vibesøvej 3

4000 Roskilde

CVR-nr: 29202818

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive virksomhed med udlejning af fast ejendom samt andet, efter direktionens skøn, hermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på 15.444 kr. mod 108 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapitalen på 238.860 kr.

Selskabet forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>23.645</b>	<b>10.985</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-7.245	-7.245
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>16.400</b>	<b>3.740</b>
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		8.687	0
Andre finansielle omkostninger .....		-3.263	-3.632
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>21.824</b>	<b>108</b>
Skat af årets resultat .....		-6.380	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>15.444</b>	<b>108</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		15.444	108
<b>I alt .....</b>		<b>15.444</b>	<b>108</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger .....		500.944	508.189
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.944</b>	<b>508.189</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>500.944</b>	<b>508.189</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		219.487	217.180
Andre tilgodehavender .....		1.160	400
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>220.647</b>	<b>217.580</b>
Likvide beholdninger .....		3.061	0
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>223.708</b>	<b>217.580</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>724.652</b>	<b>725.769</b>

# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		113.860	98.416
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>238.860</b>	<b>223.416</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		327.883	345.005
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>327.883</b>	<b>345.005</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		17.645	17.000
Gæld til banker .....		0	6.496
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		4.000	6.700
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	12.691
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		96.162	72.708
Periodeafgrænsningsposter .....		0	1.651
Deposita .....		40.102	40.102
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>157.909</b>	<b>157.348</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>485.792</b>	<b>502.353</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>724.652</b>	<b>725.769</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	98.416	0	223.416
Årets resultat .....		15.444		15.444
Egenkapital, ultimo .....	125.000	113.860	0	238.860

Anpartskapitalen fordeler sig på anparter a kr. 1.000.

Virksomhedens anpartskapital har uændret været 125.000 kr. iden stiftelsen.

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet HHT Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Der påhviler ikke selskabet forpligtelser ud over hvad der fremgår af årsregnskabet.

## 2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritets- og bankgæld er der tinglyst pantebreve med pant i selskabets ejendom.